



Odnymuję Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem
przetargowym

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/23/1/17

data: 09.01.2018r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 23/17/ZP na zakup wraz z dostawą opatrunków, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 23/17/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma I

Pakiet 11, poz. 14-16

Prosimy o dopuszczenie rękawic wytrzymałych na rozerwanie przed upływem daty przydatności 6,6 N.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 11, poz. 14-16

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma II

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 11 i dopuści: Jałowe kompresy przeznaczone do użycia przed iniekcjami, punkcjami włókninowe, białe, gotowe do użycia jedno opakowanie zbiorcze zawierające 100 sztuk gazików spośród których dwa zapakowane są obok siebie, czyli 50sztukx2sztuki o wysokiej chłonności suche – nie nasączone środkiem dezynfekcyjnym wymiary gazika złożonego: 4cm x 4,5 cm a rozłożonego 12x12,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2

Zamawiający potrzebuje 160000 podwójnych gazików czyli 320000 sztuk jakby patrzeć na pojedynczość?

Odpowiedź: Tak.

Firma III

Pakiet nr 8 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji opatrunków przezroczysty półprzepuszczalny z folii poliuretanowej wzmocniony włóknina w miejscu wklucia bez metki w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet nr 8 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji opatrunków przezroczysty półprzepuszczalny z folii poliuretanowej z metką w rozmiarze 7 x 9 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji opatrunków przezroczystych półprzepuszczalnych z folii poliuretanowej z metką w rozmiarze 9 x 11 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma IV

Dotyczy: 23/17/ZP, Pakiet 8, ilość pozycji 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy: 23/17/ZP, Pakiet 8, ilość pozycji 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy: 23/17/ZP, Pakiet 16, ilość pozycji 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.

Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 16 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma V

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5, pozycja 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety posiadały na opakowaniu przyklepne etykiety.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sterylny ręcznik włókninowy w rozmiarze 40x40cm pakowany a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy w rozmiarze 30x40cm pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepna jednokomorową w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepna dwukomorową w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 5, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyne w rozmiarze 30x80cm?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 14, pozycja 13-14

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 14, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 14, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 15, pozycja 1-6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej

wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 19, pozycja 1,2, 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 11 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego dopuścić rękawice zarejestrowane jako ŚOI w kat. III?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 11 poz. 14-16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 11 poz. 14-16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min. 6,9N.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuścić rękawice chirurgiczne pudrowane sterylne o kształcie anatomicznym z rozróżnieniem na prawą i lewą rękę w rozmiarze 6,5?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuścić rękawice chirurgiczne pudrowane sterylne o kształcie anatomicznym z rozróżnieniem na prawą i lewą rękę w rozmiarze 7,5?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuścić rękawice chirurgiczne pudrowane sterylne o kształcie anatomicznym z rozróżnieniem na prawą i lewą rękę w rozmiarze 8,5?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 12 poz. 4-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych do procedur wysokiego ryzyka w opakowaniach a' 50szt (25 par) z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pakiet 13 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe z przedłużonym mankietem o długości minimum 290mm?

Odpowiedź: Tak.

Firma VI

Pakiet 1

Poz.1

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz.2-3

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający wymaga gazy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz.4-6

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz.11

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 15

Poz.6

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną indywidualnie, sterylizowaną tlenkiem etylenu, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Poz.1-5

Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak.

Poz.1-6

Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, ze względów ekonomicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma VII

dot. przedmiotu zamówienia:

1. **Pakiet 8 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunków do mocowania wkłuć bez metki w rozmiarze 5,8x8cm?

Odpowiedź: Tak.

2. **Pakiet 11 poz. 1-3.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawic diagnostycznych lateksowych zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej kategorii III?

Odpowiedź: Tak.

3. **Pakiet 14 poz. 8.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę jałową, włókninową, barierową z otworem o średnicy 8 i przyklepcem w rozmiarze 80x90cm?

Odpowiedź: Tak.

4. **Pakiet 14 poz. 12.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę jałową, z włókniny foliowanej o gramaturze 43 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

5. **Pakiet 14 poz. 15.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chusty z włókniny?

Odpowiedź: Nie.

6. **Pakiet 15 poz. 1-6.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość zaoferowania bardziej konkurencyjnych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie dot. umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

2. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Ilości określone w formularzu cenowym są ilościami na rok. Zamawiane ilości w trakcie trwania umowy uzależnione są od zapotrzebowań składanych przez oddziały szpitalne.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust.1a),b)c) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne, o których jest mowa w § 6 ust. 1a),b),c) były naliczane nie od maksymalnego wynagrodzenia brutto, o którym jest mowa w § 5 ust. 1 umowy, ale od wartości towaru niedostarczonego w terminie dostawy lub towaru uzupełnionego lub towaru podlegającego wymianie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, o której mowa w § 6 ust.1 d), była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prawo do odstąpienia od umowy, o którym mowa jest w § 6 ust.4b),c),d),e) przysługiwało w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma VIII

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 1

Pozycja 10

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej spełniającej wymogi SIWZ pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET NR 5

Pozycja 6

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych z gazy z pojedynczą etykietą przylepną?

Odpowiedź: Tak.

- Czy Zamawiający oczekuje aby serwety operacyjne były poddane procesowi technologicznego prania wstępnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PAKIET NR 6

Pozycja 1

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowego plastra opatrunkowego z wkładem chłonnym na kleju kauczukowym do pocięcia na dowolny rozmiar?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

PAKIET NR 9

Pozycje 1 – 3

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych pakowanych a' 2 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET NR 15

Pozycja 21

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu ocznego jałowego w rozmiarze 56 x 70 mm?

Odpowiedź: Tak.

Firma IX

Pakiet 10 poz 1-3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania podkładów podgipsowych syntetycznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

Pakiet 11 poz 14-16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic pakowanych a'200szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

Pakiet 12 poz 4-6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic o grubości na palcach 0,20mm i na dłoni 0,13mm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące zapisów umowy:

1. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 4 ust. 4 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

2. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto złożonego zamówienia w § 6 ust. 1 lit. a), b), c).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

3. Prosimy o modyfikację zapisu § 6 ust. 1 lit. d) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

4. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 7 ust. 2a o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

5. Prosimy o wykreślenie zapisu § 7 ust. 6 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Obowiązujący termin składania ofert: 12.01.2018 r., do godz.: 10:00.

Otwarcia ofert: 12.01.2018 r., godz.: 11:00.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

mgr inż. Łukasz Węgrzyn

.....
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego

Otrzymują:

1 x ad

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym.

1 x Strona internetowa Zamawiającego

